2019 年 12月 27 日

各位

株式会社 bitFlyer

ビットコイン取引量国内 No.1 に続き

「仮想通貨サービス利用率」「仮想通貨アプリ利用率」でも国内 No.1 に選ばれました

ビットコイン取引量国内 No.1*1 の仮想通貨取引所を運営する株式会社 bitFlyer（本社：東

京都港区、以下「当社」）は、第三者機関による「仮想通貨・暗号通貨取引サービスに関す

るアンケート*2 」において、新たな No.1 指標を獲得しましたので、お知らせいたします。

■当社の No.1 指標

⚫ ビットコイン取引量国内 No.1

⚫ 仮想通貨サービスとしての初回利用率国内 No.1 / 現在利用率国内 No.1

⚫ 仮想通貨アプリとしての初回利用率国内 No.1 / 現在利用率国内 No.1

当社は、ビットコイン取引量国内 No.1 を維持していますが、新たに、仮想通貨サービスと

して初めて利用した会社、現在利用している会社で No.1 に選ばれました。さらに、特に当

社が開発やデザインに力を注ぐスマホアプリ「bitFlyer ウォレット」において、初めて利用

した仮想通貨アプリ、現在利用しているアプリでも No.1 に選ばれました。

多くのお客様に当社サービスをご利用いただいていることに感謝し、今後もさらなるサービ

スの充実に努めて参ります。

【株式会社 bitFlyer について】

当社は、「ブロックチェーンで世界を簡単に。」をミッションに、 2014 年に設立されまし

た。現在、ビットコイン等の仮想通貨取引プラットフォームにおいて、世界最高水準のセキ

ュリティ*3 を提供し、ビットコイン取引量国内 No.1を維持しています。そして日米欧の

3地域において仮想通貨交換業者としての認可を受けた世界で唯一の仮想通貨取引所です。

サービスサイト：https://bitflyer.com

*1 Bitcoin 日本語情報サイト調べ。2018 年 国内取引所の総月間出来高（現物/差金決済/先物取引を含む）。

*2 株式会社マクロミルによるインターネット調査。

調査期間：2019年 8月 15日～8月 16日。

調査対象：現在仮想通貨・暗号通貨取引サービスを利用している、全国の 20～59歳の男女 1,033名。

*3 Sqreen社調べ。 140 の仮想通貨取引所の中で当社がセキュリティ No. 1 の評価を獲得。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 bitFlyer 広報担当

〒107-6208 東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー

サービスサイト：https://bitflyer.com  お問い合わせ先：https://bitflyer.com/contact

https://bitflyer.com/
https://bitflyer.com/
https://bitflyer.com/contact